
Zástupce ve věcech technických: Jana Králíková, pracovnice Odboru správy majetku
tel. 581 722 308, e-mail: kralikova@mesto-lipnik.cz

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku,
tel.: 581 722 206; e-mail: kramplova@mesto-lipnik.cz

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44594
dále jen zhotovitel

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89

751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta

IČO: 00301493

DIČ: CZ00301493

Smlouva o dílo č. 220920/01
(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník dále jen “NOZ")

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo: „Zpracování energetického auditu
energetického hospodářství města Lipník nad Bečvou a jeho organizací“.

II.

Předmět smlouvy

I.

Smluvní strany

V souladu se zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů a dle
vyhlášky 140/2021, o energetickém auditu, bude proveden energetický audit veškerého
energetického hospodářství níže uvedených organizací:
- město Lipník nad Bečvou, IČO 00301493
- Základní škola Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, p.o., IČO 44940343
- Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, p.o., IČO 44940351
- Základní škola a mateřská škola Loučka, p.o., IČO 71009744
- Mateřská škola Lipník nad Bečvou, p.o., IČO 71011862
- Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, p.o. IČO 63701219
- Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o., IČO 49558595
- Sociální služby Lipník nad Bečvou, p.o., IČO 49559044
- Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o., IČO 70866341
- Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o., IČO 00097811
- TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s., IČO 25871226.

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu: 27-2119050207/0100
Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

2. ETEM ENERGO s.r.o.

Sídlo: Skalní 1088, Hranice I - Město, 753 01 Hranice
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Bajer, jednatel
IČO: 28616731

DIČ: CZ28616731

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Bajer, jednatel
Zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Bajer, jednatel



1 . Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem včetně DPH 901.450,- Kč

Slovy: Devětsetjednatisícčtyřistapadesát Korun českých

IV.

Cena díla

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta jako cena

konečná za provedení díla a platí po celou dobu realizace díla.

2. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti a

prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby splňovalo všechny

požadavky na něj kladené.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Energetický audit bude zpracován jako Typ 1 dle Tabulky A.1. - Údaje pro orientaci v typech

energetických auditů, ČSN ISO 50002, Energetické audity požadavky s návodem na použití,

květen 2016.

III.

Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy „Zpracování energetického auditu energetického

hospodářství města Lipník nad Bečvou a jeho organizací“ budou započaty po obdržení

písemné výzvy ze strany objednatele, nejpozději do 10 dnů od doručení. Před zahájením prací

bude objednateli předložen harmonogram prací.

2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.05.2023. Dle vyhlášky 140/2021, o energetickém auditu,

Příloha č. 2 bude vyhotoven Plán energetického auditu, ve kterém bude možné po vzájemné

dohodě vymezit 2 etapy, které bude možné samostatně uzavřít a fakturovat. Zhotovitel splní svou

povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. Po

dokončení prací jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol o předání a převzetí díla.

Místem plnění jsou objekty: v Lipníku nad Bečvou I - Město, v Lipníku nad Bečvou III - Nové

Dvory, v Lipníku nad Bečvou VI - Loučka, v Lipníku nad Bečvou V - Podhoří, v Lipníku nad

Bečvou VII - Trnávka, v Oseku nad Bečvou - dle příloh Přehled odběrných míst elektřiny, Přehled

odběrných míst plynu, Přehled budov využívaných městem Lipník nad Bečvou a jednotlivými

organizacemi s upřesněním vytápění.

Celkem bez DPH 745.000,- Kč

DPH 156.450,- Kč

Přehled spotřeby energií, údaje o nákladech na energie a informace o přefakturaci jiným subjektům

všech výše uvedených organizací za roky 2020 a 2021 budou v podkladech.

Realizace zakázky byla schválena Radou města Lipník nad Bečvou dne 26.09.2022

usnesením č. 2019/2022 - RM 65.

Pro Energetické hospodářství, které je předmětem energetického auditu bude k dispozici

projektová dokumentace skutečného stavu. To se týká jak budov (stavební část) tak i TZB (jako

například vytápění, osvětlení, klimatizace apod. včetně technologie kotelny). Stejně tak budou

k dispozici platné Průkazy energetické náročnosti budov, revize všech vyhrazených zařízení,

informace o odběrných místech energií včetně záznamů a faktur o spotřebě energií za nejméně

poslední 2 ucelené roky v měsíčním kroku (dle odečtů měřidel).
Stejně tak i informace o nákladech na energie včetně informací o případném prodeji energií

externím subjektům apod. Pokud některé dokumenty nebudou k dispozici navrhne Zhotovitel

řešení.



1. Pokud není v zakázce stanoveno jinak, musí práce odpovídat českým technickým normám platným

ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným v České republice.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné

a úplné zhotovení díla.

4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

doby ukončení díla.

5. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na základě

projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné

dokladech vztahující se k provedení díla.

4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí

zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se

za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7 . Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do

30 dnů od doručení oprávněného požadavku.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

VI.

Jakost díla

VII.

Záruční doba a vady díla

V.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.

2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným

zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.

4. Faktury budou zhotovitelem vystaveny po realizaci jednotlivých etap energetického auditu po jejich

předání bez vad a nedodělků. Fakturace první etapy energetického auditu bude provedena k

15.12.2022, fakturace druhé etapy energetického auditu bude provedena ke dni dokončení

díla (nejpozději k 31.05.2023).
5. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo provádí práce v rozporu s dohodnutými pracemi objednatelem a ustanovením této smlouvy.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá

smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

8. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro

druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní

pokuty, náhrady škod aj.).

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na bankovní účet

zhotovitele, který je zveřejněný v registru plátců a je definovaný touto smlouvou. V případě, že

zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců definovaný touto

smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč.



9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců.

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až

do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na

případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.

2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

1. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě podle čl. III., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1

% z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu.

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé

vady.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení jejich

vyúčtování.

X.

Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení

přejímacího řízení.

2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.

3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis

zjištěných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla bez

vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů.

5. Vlastnické právo kdílu přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla

bez vad a nedodělků.

IX.

Smluvní pokuty

Vlil.

Odpovědnost za škodu

XI.

Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou

písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a



https://www.mesto-lipnik.cz/informace-poskytovane-spravcem/d-

V Hranicích dne p- 5 -10- 2022V Lipníku nad Bečvou dne

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a

tím je „plnění právní povinnosti" a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání

osobních údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy". Doba uchovávání je na základě skartačního řádu

dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má

jednatel

za zhotovitele

starosta

za objednatele

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují

svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

správce uvedeny na adrese:
6435/p1=5748.

7. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné

vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísni,

rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým

jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy

smluvních stran.
'

8. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí

zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně

prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního

tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů

chráněných zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých

zákonů, uvedených v této smlouvě.

9. Přílohy smlouvy: Přehled odběrných míst elektřiny, Přehled odběrných míst plynu a Přehled budov

využívaných městem Lipník nad Bečvou a jednotlivými organizacemi s upřesněním vytápění.

Ing. Stanislav Bajer



Přehled odběrných míst elektřiny

Adresa odběrného místa

IČ Místo spotřeby PoznámkaOdběratel EAN

ulice/osada (nebo č. parcely) č.p./č.or.obec

PENB

PENB

J

Počet
fází

Poř.

Číslo
Hodnota

jističe [A]
Distribuční
sazba

859182400505468959

859182400505469024

859182400505469055

859182400505469246

859182400505469338

859182400505469666

859182400505469697

859182400505469789

859182400505470013

859182400505470570

859182400505470686

859182400505470785

859182400505470792

859182400505470808

859182400505470846

859182400505470853

859182400505470860

859182400505470884

859182400505470891

859182400505470914

859182400505470938

859182400505470969

859182400505470983

859182400505471270

859182400505471300

859182400505471324

859182400505471331

859182400505472116

859182400505472123

859182400505473090

859182400505473106

859182400505610471

859182400505791521

859182400505791569

859182400505791590

859182400505872671

859182400505872688

859182400505872749

859182400505872848

859182400505872909

859182400506149390

859182400506149437

859182400506423636

859182400506450571

859182400506450588

859182400506450595

859182400506450649

859182400506450663

859182400506450694

859182400506450731

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

C01d

C01d

C01d

COld

C25d

C01d

C01d

C01d

C02d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C25d

C02d

C25d

C25d

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

C01d

C01d

C01d

C01d

C25d

C01d

C01d

C25d

20

25

20

25

80

25

10

15

25

25

20

25

20

6

16

20

16

16

16

16

16

16

25

20

25

25

25

25

25

16

21

20

32

25

25

25

60

25

25

25

25

16

25

15

15

15

16

15

16

63

PENB, MPR

PENB

PENB

PENB

MPR

MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

do 13.10.2021 jistič 3 x 50 A

11

13

14

47

89

35

36

603

9002

87

212

880

990

991

992

993

994

995

996

997

999

1002

1005

881

964

965

966

730-26

730-26

1014

1030

989

18

25

33

107

115

9013

50

9004

3

9003

358/X2

1031

1032/4

1032/4

357/X3

357/X3

358/X3

358 - byty

knihovna (spol. prost. BD)
BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

radnice

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

garáže MěŮ
BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

budova osadniho výboru

hasičská zbrojnice

chata výletiště

budova osadniho výboru

kulturní dům

hasičská zbrojnice

budova osadniho výboru

hasičská zbrojnice

kulturní dům
kaple

zámek (NP + byty)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

klášter

klášter

zámek (NP* byty)

zámek (NP+ byty)

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

28. října

28.řijna

28.řijna

Křižkovského

Nerudova

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

Hranická

M.J. Husa

M.J. Husa

M.J. Husa

M.J. Husa

Svat. Čecha
Svat. Čecha

Osecká

Osecká

Hranická

Lipník n.B. V- Podhoří

Lipník n.B. V- Podhoří

Lipník n.B. V- Podhoří

Lipník n.B. VI - Loučka

Lipník n.B. VI - Loučka

Lipník n.B. VI - Loučka

Lipník n.B. III - Nové Dvory

Lipník n.B. III - Nově Dvory

Lipník n.B. VII - Trnávka

Lipník n.B. VII - Trnávka

Bratrská

P. Bezruče

P. Bezruče

P.Bezruče

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Bratrská

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

3

1

1

1

3

1

3

1

3

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

3

1

3

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

3

1

1

1

3

1

3

3



MPR

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00301493

00097811

00097811

00097811

0009781 1

0009781 1

0009781 1

0009781 1

0009781 1

0009781 1

00097811

0009781 1

0009781 1

00097811

00097811

00097811

0009781 1

00097811

0009781 1

0009781 1

0009781 1

0009781 1

0009781 1

0009781 1

00097811

00097811

00097811

0009781 1

00097811

0009781 1

00097811

00097811

00097811

859182400506450762

859182400506450816

859182400506450823

859182400506450830

859182400506450847

859182400506450854

859182400506451219

859182400506451226

859182400506452254

859182400506452261

859182400509396203

859182400509546202

859182400509576490

859182400509610521

859182400509916203

859182400509916210

859182400509916227

859182400509916678

859182400509916685

859182400509923256

859182400510312445

859182400510490174

859182400510660690

859182400510661116

859182400506452094

859182400512044917

859182400500069816

859182400505468805

859182400505468966

859182400505470617

859182400505470839

859182400505471522

859182400505471997

859182400505472369

859182400505472376

859182400505472833

859182400505473144

859182400505473151

859182400505791613

859182400505791620

859182400505872756

859182400505872787

859182400505872794

859182400506149451

859182400506449933

859182400506450083

859182400506450250

859182400506450267

859182400506451103

859182400506451516

859182400506452100

859182400506452384

859182400506452407

859182400506452445

859182400506452469

859182400506452490

859182400506452520

859182400509943773

101

102

103

104

105

106

107

108

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

C25d

C01d

CO1d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

C01d

CO1d

C01d

C01d

C01d

C02d

C01d

C01d

C01d

CO1d

C02d

C25d

C62d

C62d

C02d

C25d

C02d

C62d

C62d

C62d

C01d

C62d

C62d

C02d

C62d

C62d

C62d

C62d

C62d

C62d

C62d

C02d

C25d

C62d

C62d

C62d

C62d

C25d

C25d

C62d

C62d

C62d

C62d

C01d

63

63

40

55

50

10

50

50

50

25

25

40

10

55

100

40

63

40

40

25

25

63

25

25

40

63

96

97

98

99

100

3

3

3

2
3

3

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

16

32

20

16

16

25

20

50

25

80

40

25

50

16

25

16

32

40

20

15

25

10

25

25

20

20

20

16

25

16

32

16

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

1043

1185/4

9029

9002

9002

1252

1142

1142

670

363

946

9001

88

64

65

66

67

68

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

MPR

PENB, MPR

PENB, MPR

OM k 23.3.2021 převedeno na nájemce

PENB

PENB, MPR

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

MPR

MPR

PENB

PENB

PENB, MPR

1

3

_3
3_
3

359/X1 VLS

1018

1033

1034/18

1034

1034/18

29/17

29/2

723/44

722/42

90/9

9022

9004

357/1

1492/A

1492/B

1492/C

1492/B

1492/C

116/20

67

357X/1

358/3

358/3

1330

1330

358

89

11

93

992

9001

9001

771/6

500

9001

301/2

9003

91

80

9006

9037

9020

9002

9054

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Upnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

nebytové prostory

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

pošta (NP + byty)

pošta (NP + byty)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

areál výletiště

hřiště

klášter

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

BD (spol. prostory)

hřiště

klášter

zámek (NP + byty)

zámek (NP + byty)

nebytové prostory

nebytové prostory

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Novosady

Novosady

Na Bečvě

Na Bečvě

Nám. T. G. Masaryka

Lipnik n.B. V- Podhoří

Lipnik n.B. VII - Tmávka

Bratrská

Osecká

Osecká

Osecká

Osecká

Osecká

Souhradni

Lipnik n.B. V- Podhoří

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Zahradní

Zahradní

Bratrská

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

Nerudova

Hranická

M.AIše

Kom. Sady

Svat. Čecha
SvaL Čecha
Hrnčířská

Osecká

Osecká

Podhoří

Podhoří

Loučská

Nové Dvory

Nové Dvory

Tmávka

Tyršova

B.Němcové

Na Zelince

Na Zelince

Bratrská

Smetanova

Zahradní

Za Porážkou

Za Porážkou

Na Bečvě

Za Vodou

Za Vodou

Podhúra

Nerudova

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

3

3

3

3

1

3

1

3

3

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

3

3

3

3

3

3

1

3

1



3 258591824005102218600009781 1109

3 258591824005103826150009781 1110

3 40111
3336/6112
3360/9113
3 60360/9 8591824005064507930009781 1114

3 1001696115
3 251242/3116

3 80 MPR62 85918240050547195963701219117

pavilon SVČ PENB1334118

C02d1334119

C25d 3 160 PENB1380 85918240050645134949558595120
3 2001393121
3 321335122

C01d 3 25 PENB1335 85918240050645204949559044123
3 40 PENB85918240050645206349559044124
3 3285918240050549897370866341125

CO2d 3 1611/16 85918240050543704770866341126
MPR859182400511717430 3 2513/2070866341127

3 80 PENB859182400505472932315/3044940343 základní škola

3 12585918240050547294944940343
3 8685918240050547292544940343130
3 2585918240050547295644940343131

3 75 PENB859182400505470754základní a mateřská škola44940351132
859182400505470747 3 55511/4544940351133

511/45 859182400505470761134
PENB859182400505872633Loučka 32135

3 50 PENBNa Zelince 1185/4 85918240050645021271011862136

3 501300Zahradní71011862137
3 60643/10138

3 4368/345180326139

251426 3Venedik140
3 251426141

3 25142602159554142
31426 859182400505442454Venedik143

859182400505471164 3Venedik 1426144

3azylový dům 1427 859182400505442461Venedik02159554145
1427 3Venedik02159554146

3 25Venedik 142702159554147
3859182400505442492Venedik

859182400505471171 3Venedik

1198/15 859182400506450526 3 2525871226150
859182400509493407 61151
859182400509493353 1 6152
859182400509493216 1 6153
859182400509493421 1 16154
859182400509493414 161155
8591824005064523391398 63156

1398 859182400506452070 63

1263 1 16

1159
859182400509495814 125871226160

1091/14 1 6161
1335 101162
1255 1 1625871226163

1253 1 16164
1249 161165

1247/A 859182400509493438 C02d 1 1625871226166

00097811

00097811

C02d

C02d

49559044

49559044

WC

1422

6

16

44940351

71009744

C02d

C02d

Hranická

Hranická

25871226

25871226

Za parkem

Bratrská

Bratrská

Venedik

Venedik

315/30

315/30

859182400505442423

859182400505442430

859182400505442447

859182400509495821

859182400509493193

859182400509493599

859182400509493582

859182400509493575

C02d

C02d

C02d

00097811

00097811

0009781 1

25871226

25871226

25871226

02159554

02159554

Na Bečvě

Zahradní

1095/34

1090/10

1089/8

C02d

C01d

PENB

PENB

02159554

02159554

02159554

02159554

25871226

25871226

25871226

25871226

25871226

25871226

1088/4

1260

859182400506452179

859182400509749290

859182400506452117

859182400505470433

859182400505469963

859182400505442478

859182400505442485

148

149

49558595

49558595

Havlíčkova

Křižkovského

1250

1355

859182400505472284

859182400511283744

859182400506450786

859182400511423799

859182400511776611

859182400505446674

859182400505471973

C02d

C02d

C03d

C62d

C25d

C01d

25

25

128

129

25871226

25871226

Zahradní

Zahradní

Zahradní

Zahradní

1335

11/16

1427

1427

859182400509493902

859182400509493612

C01d

C02d

C25d

C45d

C02d

C02d

C02d

C25d

C25d

C25d

C25d

C02d

C02d

C02d

C25d

C25d

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

20

25

16

63

PENB

PENB

Na Bečvě

Na Bečvě

315/30

511/45

C62d

C45d

CO2d

C01d

25

25

Bratrská

Zahradní

C01d

C02d

3

3

3

3

25

25

C02d

C25d

C45d

C45d

C45d

C45d

30

40

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Bratrská

Zahradní

Bratrská

Zahradní

3

3

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

CO1d

C45d

C45d

C45d

C45d

157

158

PENB, MPR

MPR

Na Horečku

Svat. Čecha
Svat. Čecha

kompostáma Lipník

Bratrská garáže

Bratrská garáže

B. Němcové

B. Němcové

kulturní dům ECHO

dům s pečov. službou

dům s pečov. službou

dům s pečov. službou

dům s pečov. službou

knihovna

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s,

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, p.o.

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o

Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o

Sociální služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Sociální služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Sociální služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Sociální služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.

ZŠ Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, p.o,

ZŠ Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, p.o.

ZŽ Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, p.o.

ZŠ Lipník nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov, p.o.

ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 51 1 , p.o.

ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, p.o.

ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, p.o.

ZŠ a MŠ Loučka, p.o.

MŠ Lipník nad Bečvou, p.o.

MŠ Lipník nad Bečvou, p.o.

ZUŠ Antonína Dvořáka Lipník n.B.

Charita Hranice

základní a mateřská škola

mateřská škola

mateřská škola

ZUŠ
~

charita

azylový dům

Komenského sady

Komenského sady

Komenského sady

Novosady

Souhradni

Zahradní

Zahradní

Zahradní

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

Nám. T. G. Masaryka

Osecká

Osecká

Osecká

Osecká

Hranická

sál (domeček)
TIC



1259 C02d 16167 1

1033/16 1 6168

Zahradní25871226 1 16169

Zahradní25871226 16170 1

1 16
1092/24 1 6

859182400509495869 1 10173
85918240050949338425871226 1174
859182400509493360175 1

1410 859182400505471003 3 24
859182400510878934

1233 859182400509496125 1

859182400509495876 1 20

25871226180

1492/A25871226181

25871226182

25871226183

139325871226184
1185

250186

859182400509496187

859182400509917507

859182400509496118

859182400509495906

859182400509495852

859182400509495845

25871226

25871226

6

10

25871226

25871226

25871226

25871226

1261

1267

1298 859182400509495838

859182400509495807

Zahradní

Souhradni

Zahradní

Bratrská

1094/32

1093/28

1032/4

171

172

178

179

25871226

25871226

25871226

25871226

25871226

25871226

1224

730/26

358

1330

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

C02d

6

6

C02d

C01d

C02d

C01d

C02d

C02d

Zahradní

Bratrská

Bratrská

Bratrská

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Lipník nad Bečvou

Osek nad Bečvou

Osek nad Bečvou

25

6

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

P.Bezruče

Hranická

M.J. Husa

Svat Čecha
Svat Čecha
Svat Čecha
Osecká

Bratrská

176

177

Poznámka:

PENB = objekt má vyhotoven Průkaz energetické náročnosti budovy

MPR = budova se nachází v městské památkové rezervaci

přefakturace od Města Lipnik n.B.

přefakturace od Města Lipnik n.B.

přefakturace od Sociálních služeb Lipnik n. B.

přefakturace od Obce Osek n.B. (SVJ Osek n.B. č.p.1)

přefakturace od Obce Osek n.B.

1

3



Přehled odběrných míst plynu

PoznámkaIČ Adresa odběrného místa EIC kódOdběratel

1 MPR27ZG700Z00204728Bratrská 358-3, Lipník n.B.00301493Město Lipník nad Bečvou

MPR, OM v roce 2021 přehlášeno na Technické služby Lipník n.B.2 27ZG700Z0018568ZBratrská 359-7, Lipník n.B.00301493Město Lipník nad Bečvou

3 27ZG700Z0634502V MPR, OM zrušenoBratrská 359-7, Lipník n.B.Město Lipník nad Bečvou 00301493

4 27ZG700Z0007559A MPRZa Porážkou 1 142/27, Lipník n.B,63701219Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, p.o.

5 27ZG700Z0001538B MPRNáměstí TGM 11, Lipník n.B.Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o. 70866341

6 27ZG700Z00015399 MPRNáměšti TGM 11, Lipník n.B.70866341Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.

7 27ZG700Z0640561T MPRNáměstí TGM 13/20, Lipník n.B.70866341Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.

8 27ZG700Z00186197Za Porážkou 1142/27 - Dílna, Lipník n.B.Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o. 0009781 1

9 27ZG700Z00186189Za Porážkou 1 142/27 - ADM budova00097811Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

10 B. Němcové 1043/3, Lipník n.B. - Stadion 27ZG700Z0018624E00097811Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

11 Svat. Čecha 1422, Lipník n.B. - Sběrný dvůr 27ZG700Z0000356M0009781 1Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

12 27ZG700Z0623838900097811 B. Němcové 1696, Lipník n.B. - Sport, halaTechnické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

13 27ZG700Z0018568Z MPRBratrská 361, Lipník n.B.00097811Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

14 ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hrarická 511, p.o. Hranická 511/45, Lipník n.B. 27ZG700Z00 18665044940351

15 MŠ Lipník nad Bečvou, p.o. 27ZG700Z001 84836Na Zelince 1185/4, Lipník n.B.71011862

16 MŠ Lipník nad Bečvou, p.o. Zahradní 1300, Lipník n.B. 27ZG700Z0018617B71011862

přefakturace na ZŠ a MŠ Hranická Lipník n.B.27ZG700Z0000651 K17 Souhradni 1393, Lipník n.B.49559044Sociální služby Lipník nad Bečvou, p.o.

18 27ZG700Z0017403Z61985228

27ZG700Z0018506K4518032619

20 27ZG700Z00006000Na Bečvě 1398, Lipník n.B.25871226TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

21 27ZG700Z0000146XHranická 1410, Lipník n.B.25871226TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

22 přefakturace na Obec Osek nad Bečvou27ZG700Z0006370Z25871226 Osek nad Bečvou 394TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

23 27ZG700Z0007450W7a Parkem 1198/15 I ipnik n R75871 776TFPI O I ipnik nad BeČVOU a s

24 27ZG700Z0007448JOsek nad Bečvou 6125871226TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

přefakturace na ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou25 27ZG700Z0017314Y25871226 Osek nad Bečvou 78TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

26 27ZG7007001 75659 přefakturace na Obec Osek nad BečvouOček nad Rpěvni i 1 5975871778TFPI O I ipnik nad Bečvou a s

27 přefakturace na Středisko volného času Lipník n.B.27ZG700Z0017447FNovosady 156/4, Lipník n.B.25871226TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

28 27ZG700Z001 84828nám T. G. Masaryka 90/9, Lipník n.B.TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s. 25871226

29 27ZG700Z001 86707Hranická 511/45, Lipník n.B.25871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a s.

30 27ZG700Z0020208PJezerská 1171/20, Lipnik n.B.25871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

31 27ZG700Z001 8682025871226 Osek nad Bečvou 250TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

32 27ZG700Z00251440Osek nad Bečvou 125871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

33 27ZG700Z0028015X25871226 Osek nad Bečvou 65TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

34 27ZG700Z0027096CKomenského sady 1334, Lipnik n.B.25871226TEPLO Lipník nad Bečvou, a s.

35 Svat. Čecha 1224, Lipnik n.B. 27ZG700Z0626417I25871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

36 Svat. Čecha 730/26, Lipník n.B. 27ZG700Z0626215U25871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

přefakturace na ZŠ Osecká Lipnik n.B.37 27ZG700Z0000795XOsecká 315/30, Lipnik n.B.25871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

38 27ZG700Z0007449H25871226TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s.

4

Poř.

číslo

Havlíčkova 643/10, Lipnik n.B.

Křižkovského 68/3, Lipnik n.B.

Poznámka:
MPR = budova se nachází v městské památkové rezervaci

ZUŠ Antonína Dvořáka Lipnik n.B.

Charita Hranice

přefakturace na ČEZ Energo, s.r.o.

přefakturace na ČEZ Energo, s.r.o.

M .I Husa 985 I ipnik n R



Přehled budov využívaných městem Lipník nad Bečvou a jednotlivými organizacemi s upřesněním vytápění

ičOdběratel Adresa odběrného místí EAN kód/EIC kód Způsob využiti Poznámka

radnice - kanceláře MěúMěsto Lipník nad Bečvou 00301493 nám. T. G. Masaryka 89, Lipník n.B. 859182400505469338 zemni plyn

2 Město Lipník nad Bečvou 00301493 859182400505470013

3 00301493 859182400505791521

00301493 859182400505791569

5 00301493 859182400505791590

6 00301493 859182400505872671 elektrická energie

7 00301493 859182400505872688 PENB

8 00301493 859182400505872749

9 00301493 859182400505872848

10 00301493 859182400505872909

11 00301493 859182400506149390 PENB

12 00301493 859182400506149437

13 00301493 859182400510490174

14 00301493

15 00301493

16 00301493 27ZG700Z00204728 zámek - archiv

17 00301493 27ZG700Z0634502V

18 63701219 27ZG700Z0007559A

19 70866341 27ZG700Z0001 538B PENB, MPR

20 70866341 27ZG700Z0640561T turistické informační centrum MPR

21 0009781 1 27ZG700Z00186197 dílna

22 0009781 1 Za Porážkou 1142/27 - ADM budova 27ZG700Z00186189 administrativní budova

23 0009781 1 27ZG700Z0018624E

24 0009781 1 27ZG700Z0000356M

25 0009781 1 27ZG700Z062383890. Němcové 1696, Lipník n.B. - Sport, hala

26 0009781 1 27ZG700Z0018568Z MPR

27 0009781 1 859182400505472376

28 Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o. 00097811 859182400510382615 veřejné WC

pavilon SVČ29 Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o. 49558595 Komenského sady 1334, Lipník n.B. 27ZG700Z0027096C zemni plyn

30 Středisko volného času Lipník nad Bečvou, p.o. kulturní dům ECHO49558595 Novosady 1380, Lipník n.B. 27ZG700Z0017447F zemni plyn

ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, p.o.31 44940351 Hranická 511/45, Lipník n.B. 27ZG700Z00186707 základní a mateřská škola zemni plyn

ZŠ a MŠ Lipník nad Bečvou, ulice Hranická 511, p.o.32 44940351 Hranická 51 1/45, Lipník n.B. 27ZG700Z00186650 byt ve škole zemni plyn část plynu slouží pro vytápěni v bytě

33 71011862 Na Zelince 1 1 85/4, Lipník n.B. 27ZG700Z00184836 mateřská škola PENB

34 71011862 27ZG700Z0018617B mateřská škola PENB

35 49559044

36 49559044

37 44940343

ZŠ a MŠ Loučka, p.o.38 71009744 Lipník n.B. VI - Loučka 32 základní a mateřská škola hnědé uhlí

ZUŠ39 61985228 27ZG700Z0017403Z PENB

45180326 27ZG700Z0018506K40

0215955441

0215955442

J

Pot
číslo

Bratrská 358-3, Lipník n.B.

Bratrská 359-7, Lipník n.B.

Zahradní 1335, Lipník n.B.

Osecká 315/30, Lipník n.B.

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Bratrská 361 . Lipník n.B.

Svat. Čecha, Lipník n.B.

Nerudova, Lipník n.B.

kaple

klášter

PENB, napojeni na teplovod - Energocentrum Zahradní

PENB, napojeni na teplovod - Energocentrum Zahradní

PENB, napojeni na teplovod - Energocentrum Zahradní

MŠ Lipník nad Bečvou, p.o.

MŠ Lipník nad Bečvou, p.o.

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Město Lipník nad Bečvou

Zahradní 1300, Lipník n.B.

Souhradní 1393, Lipník n.B.

Havlíčkova 643/10, Lipník n.B.

Křižkovského 68/3, Lipník n.B.

Venedik 1426, Lipník n.B.

Venedik 1427, Lipník n.B.

PENB, MPR, kotelnu má ve správě společnost TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s„ hradí spotřebu plynu v tomto odběrném
místě a městu fakturuje vyrobenou tepelnou energii

Za Porážkou 1142/27, Lipník n.B.

nám. T. G. Masaryka 1 1 , Lipník n.B.

nám. T. G. Masaryka 13/20, Lipník n.B.

Za Porážkou 1 142/27 - Dílna, Lipník n.B.

nevytápí se

nevytápí se

tepelná energie

tepelná energie

zemni plyn

zemní plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemní plyn

zemni plyn

zemni plyn

sportovní stadion

sběrný dvůr

sportovní hala

nebytové prostory

kancelář hřbitova

zemni plyn

zemni plyn

tepelná energie

tepelná energie

tepelná energie

ELIM Hranice o.p.s.

ELIM Hranice o.p.s.

B. Němcové 1043/3, Lipník n.B. - Stadion

Svat Čecha 1422, Lipník n.B. - Sběrný dvůr

PENB, kotelnu má ve správě společnost TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s„ hradí spotřebu uhlí a škole fakturuje vyrobenou
tepelnou energii

PENB, kotelnu má ve správě společnost TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s„ hradí spotřebu plynu v tomto odběrném místě a

škole fakturuje vyrobenou tepelnou energii

nebytové prostory

gymnázium

knihovna, sál

Křižkovského, Lipník n.B.

Lipník n.B. V- Podhoří 18

Lipník n.B. V- Podhoří 25

Lipník n.B. V- Podhoří 33

Lipník n.B. VI - Loučka 107

Lipník n.B. VI- Loučka 115

Lipník n.B. VI - Loučka 9013

Lipník n.B. III - Nové Dvory 50

Lipník n.B. III - Nové Dvory 9004

Lipnik n.B. VII - Trnávka 3

Lipník n.B. VII - Trnávka 9033

Bratrská 357, Lipník n.B.

Bratrská 358 X2. Lipnik n.B.

Bratrská 358/3, Lipnik n.B.

nevytápí se

elektrická energie

hasičská zbrojnice

budova osadního výboru

hasičská zbrojnice

kulturní dům

nevytápí se

elektrická energie

zemní plyn

zemni plyn

elektrická energie

elektrická energie

charita

azylový dům

azylový dům

elektrická energie, dřevo

elektrická energie

pelety, dřevo

zemní plyn

zemní plyn

elektrická energie

elektrická energie

PENB, kotelnu má ve správě společnost TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s., hradí spotřebu plynu v tomto odběrném místě a
Středisku volného času fakturuje vyrobenou tepelnou energii

PENB, kotelnu má ve správě společnost TEPLO Lipnik nad Bečvou, a.s., hradi spotřebu plynu v tomto odběrném místě a

Středisku volného času fakturuje vyrobenou tepelnou energii

MPR, objekt není využíván

PENB, MPR, napojení na teplovod - Energocentrum Zahradní

PENB, MPR, napojeni na teplovod - Energocentrum Zahradní

PENB. MPR

PENB, MPR, OM zrušeno, v současné době nejsou prostory využívány

MPR

zámek - kanceláře + byty

zámek - konírna

propan

elektrická energie

Energie využívané pro
vytápění

budova osadního výboru

kulturní dům

garáže Měú

budova osadního výboru

hasičská zbrojnice

chata výletiště

ZUŠ Antonína Dvořáka Lipník n.B.

Charita Hranice

Sociální služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Sociální služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

ZŠ Lipnik nad Bečvou, ulice Osecká 315, okres Přerov p.o.

Gymnázium. Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, p.o.

Městská knihovna Lipník nad Bečvou, p.o.

Městská knihovna Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipnik nad Bečvou, p.o.

Technické služby Lipník nad Bečvou, p.o.

dům s pečovatelskou službou

dům s pečovatelskou službou

základní škola



27ZG700Z000060002587122643

27ZG700Z0000146X2587122644

25871226 27ZG700Z0007450W kotelna45

kotelna25871226 27ZG700Z0007448J46

27ZG700Z0017314Y kotelna25871226 Osek nad Bečvou 7847

27ZG700Z0017447F kotelna2587122648

kotelna25871226 27ZG700Z001 8482849

27ZG700Z0020208P kotelna2587122650

25871226 27ZG700Z001 86820 kotelna51

27ZG700Z00251440 kotelna25871226 Osek nad Bečvou 152

27ZG700Z0028015X kotelna25871226 Osek nad Bečvou 6553

25871226 27ZG700Z0027096C kotelna54

27ZG700Z0626417I kotelna2587122655

25871226 27ZG700Z062621 5U kotelna56

27ZG700Z0007449H kotelna zemni plyn2587122657

zemni plyn

zemni plyn

Energocentrum Zahradní

Energocentrum Hranická

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.

zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemní plyn

zemni plyn

zemni plyn

zemní plyn

zemni plyn

zemni plyn

Komenského sady 1334, Lipník n.B.

Svat. Čecha 1224, Lipník n.B.

Svat. Čecha 730/26, Lipník n.B.

M. J. Husa 965. Lipník n.B.

část plynu přefakturace na ČEZ Energo, s.r.o., zbývající plyn slouží pro výrobu tepelné energie

část plynu přefakturace na ČEZ Energo, s.r.o., zbývající plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

část plynu přefakturace na ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou, zbývající plyn slouží pro výrobu tepelné energie

část plynu přefakturace na Středisko volného času Lipnik n.B., zbývající plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

plyn slouží pro výrobu tepelné energie

Poznámka:

MPR = budova se nachází v městské památkové rezervaci

PENB = objekt má vyhotoven Průkaz energetické náročnosti budovy

Novosady 156/4, Lipnik n.B.

nám T. G. Masaryka 90/9, Lipník n.B.

Jezerská 1171/20, Lipnik n.B.

Osek nad Bečvou 250

Na Bečvě 1398, Lipnik n.B.

Hranická 1410, Lipnik n.B.

Za Parkem 1198/15, Lipnik n.B.

Osek nad Bečvou 61


